Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE DESTAQUE ·Y\? ZJR.o\q - GN

Senhor Presidente,

Requer destaque para votação em
separado.

Requeiro, nos termos do art. 1 06-D, inciso I, do Regimento Comum,

destaque para votação em separado dos seguintes itens do VETO 40: item 40.18.011 e

item 40.18.012.

Sala das Sessões, em 5 de c de 2019.